GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

LEANDRO DE SOUZA SOARES
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Interino

Segunda - Feira,30 Janeiro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1094

SUMÁRIO

        ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito.......... .......................1 Pgs
- Atos da Administração......................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 075 DE 27 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor GILBERTO FERREIRA
DE ABREU FILHO, matricula 3.261, portador da CNH 02871361302,
a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:

VW GOL – placa LQU 7449

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 27 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos
da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente licitação, na
modalidade de Pregão nº 060/2016, apurada pelo Pregoeiro e seus
membros, que deu por vencedora a empresa WHITE MARTINS
GASES INDUSTRIAIS LTDA, nos itens 01,02,03,04 e 05. No que se
refere ao objeto do processo nº 05737/2016, referente a fornecimen-
to de gás hospitalar (Oxigênio liquido; Ar Comprimido; Oxigênio
gasoso; Óxido nitroso e Oxigênio medicinal), para atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 27 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ANO VIII Nº 1094
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Janeiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
30 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1094
Quarta - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2895

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 2683/2016; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto
e a empresa SAFRA GEOTECNOLOGIA E GESTÃO LTDA.; OBJETO: CLÁUSULA PRIMEIRA: Constitui o objeto do
presente a contratação pelo Município, de elaboração do Plano Diretor do município de São José do Vale do Rio
Preto.,VIGÊNCIA:  CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: 10 (dez)  meses , a partir da data de sua assinatura, VALOR:
CLÁUSULA TERCEIRA: O preço global do presente contrato, objeto da licitação na modalidade Tomada de Preços Nº
004/2016, do tipo técnica e preço, conforme cotação presente na PROPOSTA DE PREÇOS da CONTRATADA, é de
R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), DATA DE ASSINATUTA: 29 de dezembro de 2016.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Sec. Administração

São José do Vale do Rio Preto, 30 de janeiro de 2017.

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 2841

 Por despacho do  processo administrativo de nº 0222/2017, comunicando o falecimento, fica rescindido, em
caráter definitivo, o contrato de nº 2841/2016, firmado com o Sr.º AGOSTINHO RODRIGUES DE LIMA FILHO, Médico
Plantonista (Clínico Geral ) a  partir de 02 de janeiro de 2017.

São José do Vale do Rio Preto, em 30 de janeiro de 2017.

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gilberto Martins Esteves (Contratante)

 Prefeito Municipal

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-01-30T19:28:36+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial